
БЛАГОДАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

НЕЧАЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

54112, вул.Молодіжна, 40 а, селище Благодарівка, тел. 51-52-40, е-mail:Blagodarivka@gmail.com 
Код ЄДРПОУ 26086482 

  

НАКАЗ 

 

Від 15.05.2023р.                   с. Благодарівка                                 №35 

 

Про підготовку та проведення  

свята «Останнього дзвоника-2023»  

 

З метою забезпечення урочистого завершення навчально року та Указу 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 "Про введення 

воєнного стану в Україні", затвердженого Законом України від 24 лютого 

2022 року № 2102-IX (зі змінами, внесеними Указом від 14 березня 2022 року 

№ 133/2022, затвердженим Законом України від 15 березня 2022 року № 

2119-IX, Указом від 18 квітня 2022 року № 259/2022, затвердженим Законом 

України від 21 квітня 2022 року № 2212-IX, Указом від 17 травня 2022 року 

№ 341/2022, затвердженим Законом України від 22 травня 2022 року № 2263-

IX, Указом від 12 серпня 2022 року № 573/2022, затвердженим Законом 

України від 15 серпня 2022 року № 2500-IX, та Указом від 7 листопада 2022 

року № 757/2022, затвердженим Законом України від 16 листопада 2022 року 

№ 2738-IX),  попередження поширення пандемії COVID-19, на виконання 

наказу МОН № 290 від 01.04.2022 року «Про затвердження методичних 

рекомендацій щодо окремих питань завершення 2021/2022 навчального 

року», наказу МОН від 22.03.2022 року № 274 «Про деякі питання організації 

здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного 

стану в Україні» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заборонити у 2022-2023 н.р. проведення масових заходів із залученням 

учасників освітнього процесу, у тому числі свято «Останнього 

дзвоника» та випускних вечорів у 4-му та 9-му, 11-му  класах. 

2. Педагогу-організатору Ірині ГАМАНЮК : 



2.1.Забезпечити організацію та змістовне проведення 30 травня 2023 року 

онлайн марафону з нагоди завершення навчального року «Віртуальний 

репортаж із  життя школи у 2022-2023 н.р.». 

2.2. Запропонувати учасникам освітнього процесу організувати святкові 

Zoom-конференції з нагоди закінчення навчання для учнів та батьків 4-

го та 9-го, 11-го  класів. 

2.3. Підготувати та оформити  «Віртуальний репортаж із життя школи» з 

подальшою публікацією його на сайті ліцею та офіційній сторінці 

Благодарівського ліцею в соціальній мережі Фейсбук. 

2.4. Класним керівникам 1-11 класів , педагогам  долучитися до проведення 

онлайн марафону, підготувавши матеріали (відеофільми, слайд-шоу, 

репортажі, фотографії тощо) про життя класів  за 2022-2023 навчальний 

рік, розмістивши їх у вайбер-групах своїх класів та офіційній сторінці 

Благодарівського ліцею в соціальній мережі Фейсбук. 

4. Класним керівникам 1-11 класів: 

4.1. Провести свято «Останнього дзвоника-2023»  30 травня о 10.05 год. в 

онлайн режимі на платформі ZOOM. 

4.2. Довести до відома дітей та  батьків своїх класів інформацію щодо часу та 

формату проведення свята «Останнього дзвоника-2023». 

5. Розмістити  даний наказ на сайті ліцею для ознайомлення вчителів ліцею  

та батьків. 

6. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

З наказом ознайомлені:  

 _______ Ірина ГАМАНЮК 

_______ Ольга КИРИК  

_______ Ірина СОРОЧУК 

_______ Галина ПРОЦИШИНА  

_______ Ольга МІЩЕНКО 

_______ Єлизавета ЄРГУНОВА 

_______Ганна МЕДВЕДЕНКО 

_______ Алла СУКАЧОВА 

_______ Олена МАРКОВА 

_______ Наталія ГУРНИК 

______ Наталя МАРМАЗИНСЬКА 


